Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2020  года						            № 142/1033-4
г. Осташков
О создании комиссии по списанию материальных запасов для списания и утилизации (уничтожения) информационной печатной продукции, полученной территориальной избирательной комиссией Осташковского района на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации
от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Осташковского района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по списанию материальных запасов для списания и утилизации (уничтожения) информационной печатной продукции, полученной территориальной избирательной комиссией Осташковского района на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:
председатель комиссии:  Стренго Зоя Анатольевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Осташковского района;
члены комиссии: Иванова Антонина Алексеевна – член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса;
- Корнилова Наталья Михайловна - член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса;
- Д.дина Галина Ивановна - член территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	З.А. Стренго